

MAGGI Det väsentliga är att vi alla hittar vårt eget sätt att må bra. **SIDAN 2**

FÖRENINGARNA Hembygdsföreningen sätter upp historiskt skådespel i juli. **SIDAN 7**

FÖRSAMLINGEN På Kristi Himmelfärdsdag ordnas en speciell minneshögtid. **SIDAN 2**

LÄSARNA SKRIVER Syskonen Björklund i Jeussen bildade egen kostklubb. **SIDAN 7**



Programutbudet i samband med öppet hus på folkhögskolan är mycket varierande.

FOTO: KRONOBY FOLKHÖGSKOLAS ARKIV

Öppet hus på folkhögskolan

» Årets dag i Kronoby, öppet hus vid folkhögskolan, hålls på Kristi himmelfärdsdag torsdagen den 13 maj klockan 11-16.

Det blir som vanligt en riktig familjedag med program och intressanta tilldragelser för alla. Matservering med köttsoffa finns också.

Bland inslagen för de yngre och kanske mer fartfyllda besökarna finns aktiviteter som mountain bike-bana, lådklättring och trollstig. Det är Base Camp-linjen som står för utbu-

det. De erbjuder också möjlighet speciellt för elevernas familjer att besöka skolan.

Musikprogram blir det också. För det står både elever på Base Camp och de tv-kända ungdomarna från Kronoby gymnasium som sjunger och spelar på folkhögskolan i vår.

Det praktiska fältet representeras av Slöjdtorget mjuka och hårda sida med arbetsdemonstrationer i olika tekniker och utställning av arbeten. Man får

se bland annat möbelrestaurering, stick- och virktekniker samt smide.

En specialitet som återkommer är gitarrbyggarna som visar både el- och akustiska gitarrer man byggt.

Sax- och knivvässning erbjuds även mot en liten avgift.

Hantverkarna ordnar kafé med hembakt och lotteri.

Skolans mångkulturella elever bjuder på spännande internationella smakprover i glasverandan

intill matsalen. Man har också planerat en modevisning.

Folkhögskolans inriktning på hållbar utveckling och förnybar energi syns i form av information om renoveringsprojektet vid Spikas vattenkvarn, demonstration av skolans vindkraftverk och info om sopaneler och kursprogram om solfångartillverkning.

Huset är öppet och inträdet är fritt.

MARTIN NÄSE
Kronoby folkhögskola

Full fart mot hösten

» Kronoby medborgarinstituts verksamhet för läsåret 2009-2010 är snart till ända. Över 200 olika kurser har ordnats i Kronoby, Nedervetil och Terjärvi och över 2 000 kommuninvånare har deltagit i verksamheten.

Planeringen av nästa läsår är i full gång och vi önskar få in kursförslagen före den 14 maj. Det är på basis av önskemålen som verksamheten planeras, så det är viktigt att alla funderar ut vad de vill syssla med under vinterhalvåret. Många vill sköta om sin kropp medan andra satsar på musik, sång, språk, hantverk med mera. Hur skulle det vara att börja med något helt nytt och spännande?

Lådor för kursförslag kommer att placeras ut vid biblioteken. Man kan också gå in på hemsidan www.kfhs.fi/mi och klicka på "Ge kursförslag" eller skicka e-post till kansliet kronoby.mi@kfhs.fi. Det går också bra att ringa 8231 528.

GUN-MARI WIKSTRÖM
& KRISTINA SLOTTE
Kronoby medborgarinstitut



Zumba drar fortfarande fulla hus, över 200 entusiastiska deltagare varje vecka.

FOTO: TOM HANSÉN



Över 130 personer deltog i Anna-Lena Lauréns föreläsning "Möten med människor i Ryssland".

FOTO: KRISTINA SLOTTE